
VerksamhetsberäƩelse 2025 för föreningen Svenskt Bräde

Vid årsmötet den den 27 april 2025 och vid eŌerföljande konsƟtuerande 
styrelsmöte den 11 maj 2025 valdes Kjell Zackrisson, ordförande, Per-Johan 
Emtell, kassör, CrisƟan Olivestam, sekreterare. Övriga valda ledamöter  blev 
Johan Hokfelt, Rolf Edling, Henrik Bondestam samt nyvalda ledamöterna Stefan 
Alfredsson och Bo Karlsson. Till valberedning valdes Jocke Norberg och Fredrik 
Bondestam.

Föreningen har under år 2025 haŌ tre protokollförda styrelsemöten. Dessa 
finns Ɵllgängliga på föreningens hemsida www.svensktbrade.se.

Nämnas kan aƩ dessa styrelsemöten eŌer beslut är öppna för medlemmar som 
anmält sig och betalat medlemsavgiŌen - dock utan rösträƩ.

Under hösten 2025 skedde en historisk förändring av nätspelet tack vare 
utveckling av Johan Hokfelt. Dessa förändringar kan sammanfaƩas enl nedan:

✔ Spelserver i föreningens regi

✔ Klient för aƩ spela mot egen spelserver utvecklades

✔ AI anpassad för spel mot egen spelserver

✔ FlyƩ av webbsidan sweboardcompanion.se Ɵll spela.svensktbräde.se

✔ Alla funkƟoner/tjänster ( spelserver, svenskbräde.se, 
spela.svensktbräde.se, AI-Zero ) är flyƩade Ɵll digitalocean molntjänst

✔ Inga funkƟoner/tjänster är beroende av hårdvara eller 
internetuppkoppling hos enskild individ.

MedlemsavgiŌen som på årsmötet bestämdes Ɵll 200 kr har inneburit 
beräƫgande aƩ deltaga i nedan nämnda tävlingar i föreningens regi.

Masters8, som avgörs i början på året bland de 8 högst rankade spelarna på 
nätet per den 1 jan, vanns av MrCool ( CrisƟan Olivestam ) eŌer aƩ ha besegrat 
mojo, Lars Karlsson i finalen.



Nätmästerskapet, en individuell tävling öppen för alla arrangeras årligen under 
våren. Våren 2025 lockade denna turnering 29 spelare. 16 spelare går Ɵll 
slutspel som avgörs genom en utslagstävling där Ɵll slut Puh11 ( Maƫas Höjer) 
stod som segrare eŌer aƩ i finalen ha besegrat Spagaten14 ( Kjell Zackrisson)

Lagspel.

Under hösten arrangeras lagspel med 4 spelare i varje lag. Lagen kan dock ha 
reserver eller inbytare i sina lag. Lagspelet för 2024 avgjordes under januari 
månad 2025. Det var 7 deltagande lag och  segrande lag blev Småland. Samma 
lag dvs lag Småland tog hem lagspelet för 2025 i överlägsen sƟl då de säkrat 
första platsen före sista rondens spel. Även år 2025 deltog 7 lag.

Alla resultat i turneringarna redovisat på 
hƩps://sites.google.com/site/sweboardtournament, en hemsida som 
tävlingsansvarige CrisƟan Olivestam ansvarar för.

Nämnas kan aƩ övriga turneringar i Svenskt Bräde, såsom SM på Vasamuseet, i 
slutet på november, Österlen Open, i slutet på september inte har någon direkt 
koppling Ɵll föreningen.

Det som i övrigt rör  föreningen finns på föreningens hemsida där även 
nyhetsbrev om föreningen och det som rör brädspel finns redovisat.
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